de praedictis, rogatus in fidem, etc. 

Die 21 Ianuarii 1584.  

Magnifici et excellentes domini Consilii et Praticae secretae, in loco eorum solitae residentiae, legitime 

congregati, electi et deputati in officiales et approbatores ad approbandum corrigendum vel improbandum 

tam statuto vetera alias approbata comunitatis et hominum Rasignani quam suprascripta quinque nova 

capitula, facta per habentes auctoritatem sub die 11 martii 1583 et ad omnia alia faciendum, etc., visis igitur 

dictis veteribus statutis, infrascriptisque novis diligenter examinatis, servatisque servandis, etc., ipsa eadem 

vetera statuto et nova praedicta approbaverunt et confirmaverunt, prò tempore et termino quatuor annorum 

inceptorum tamen quo ad vetera die 29 martii 1583 quo diefinem habuit ultima eorum approbatio, quo vero 

ad nova ab hodie proxime futurorum, cum limitationibus in eis contentis et secundum ordinamento requisitis, 

etc., ac etiam cum infrascriptis vulgari sermone significatis, etc. 

In prima, li prefati nostri approvatori, limitando il primo di detti nuovi statuti, dichiarorono che l'offiziale sia 

obligato fare le ricevute de' danari che piglia come in esso, ma non possa per tale ricevuta farsi pagare cosa 

alcuna, ma le deva fare gratis sotto la pena in esso contenuta, etc. 
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Inoltre volsono, che quanto al salario et emolumento de' sindici, espresso nel terzo di detti nuovi statuti, e 

così del salario ordinato per il quinto et ultimo di quelli di lire quindici il mese, se ne osservi li ordini del 

magistrato de' Nove, senza licenzia del qual magistrato o di chi s'aspetta, tal salario et emolumento pagare e 

dare non si possa, etc. 

Mandantes, etc. 

Ego Marcus Segalonius notarius ad Reformationes infidem, etc. 

In Dei nomine Amen.  

Adì 30 novembre 14271 

Ad honorem et reverentiam Domini nostri lesu Christi salvatoris et beatae Mariae semper Virginis eius 

Matris et beati loannis Baptistae, advocati, defensoris et protectoris magnifici et excelsi populi et comunis 

Florentiae, beatorum apostolorum Petri et Pauli, omniumque sanctorum sanctarumque Dei et totius celestis 

Curiae triunfantis, etc. Haec sunt addictiones et correctiones quorundam statutorum et ordinamentorum nec 

non quaedam capitula et leges de novo compositae et ordinatae et firmatae, sub quibus regi et gubernari 

debent homines et personae potestariae Rasignani, una cum aliis statutis, ordinamentis et legibus dictae 

potestariae Rasignani, editis, factis, compositìs, adiectis et correctis per provvidos et discretos viros